Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе и определения участников аукциона по извещению о проведении торгов № 080419/0099870/01
	  08.05.2019г.

	х. Кринично-Лугский

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	    Г.В. Траутченко-   Глава  администрации Кринично-Лугского сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

	Г.Н. Ищенко- Ведущий  специалист  по имущественным и земельным  отношениям    Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

	Затуливетрова Е.А. – Ведущий специалист по  социально-экономическому прогнозированию     Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

	Н.А. Ткаченко – Главный бухгалтер     Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса об окончании приёма и регистрации заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельных участков на территории Кринично-Лугского сельского поселения:

ЛОТ 1 – Земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 61:19:0040101:151, местоположение: Российская Федерация, Ростовская область,  Куйбышевский район, с. Миллерово, ул. Школьна 10 общей площадью 1200 кв.м., разрешенное использование:  под личное подсобное хозяйство, начальный размер  платы  земельного участка определенный акционерным обществом «Приазовский центр Смет и Оценки» Отчет № 206/03-2019 от 25.03.2019  – 20000 руб. Шаг аукциона – 3% от начальной цены . Размер задатка - 20% от начальной цены.;
I. Рассмотрение заявок по ЛОТу 1.

1. Слушали: информацию представителя организатора аукциона о поступивших заявках и их регистрации:

1.1. Сведения об объекте и предмете аукциона:

Объект аукциона: ЛОТ 1 – Земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 61:19:0040101:151, местоположение: Российская Федерация, Ростовская область,  Куйбышевский район, с. Миллерово, ул. Школьна 10 общей площадью 1200 кв.м., разрешенное использование:  под личное подсобное хозяйство, начальный размер  платы  земельного участка определенный акционерным обществом «Приазовский центр Смет и Оценки» Отчет № 206/03-2019 от 25.03.2019  – 20000 руб. Шаг аукциона – 3% от начальной цены . Размер задатка - 20% от начальной цены.;

Предмет аукциона - право на заключение договора купли-продажи.

1.2. Перечень зарегистрированных заявок:

	   № 1.  Ленц Анатолий Александрович, дата подачи заявки 24.04.2019

16 час-30 мин, внесен задаток в размере 20% от начальной цены
( чек ордер № 270 от 24.04.2019 г. сумма 4000,00 руб.)

	  № 2.  Жуйко Валерий Юрьевич , дата подачи заявки 25.04.2019 в 8-00, внесен задаток в размере 20% от начальной цены( чек ордер № 272  от 24.04.2019 г.сумма 4000,00 руб.)
  № 3.  Касьянюк Вадим Андреевич, дата подачи заявки 25.04.2019 в 9-00, внесен задаток в размере 20% от начальной цены ( чек ордер № 276 от 24.04.2019 г. сумма 4000,00 руб.)

1.3. Перечень отозванных заявок:

	          нет

1.4. Перечень заявок, не допущенных к аукциону:

	           нет

 2. Постановили:

2.1. Принять к сведению информацию организатора аукциона об объекте и предмете аукциона.

2.2. Принять к сведению информацию организатора аукциона о зарегистрированных заявках.

2.3 Признать аукцион состоявшимся. Признать  всех участников заявителями, подавшими заявки на участие в аукционе по ЛОТУ № 1.

При 4 голосах «за», 0 голосах «против», 0«воздержавшихся».

2.4. Отказать следующим претендентам участвовать в аукционе:

	   нет.

При __ голосах «за», __ голосах «против», ___ «воздержавшихся».

1.3. Перечень отозванных заявок:

	           нет

1.4. Перечень заявок, не допущенных к аукциону:

	           нет

	Председатель комиссии:

	   Г.В. Траутченко -   Глава администрации Кринично-Лугского сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

	Ищенко Г.Н – Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям    Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

	Затуливетрова Е.А.- – специалист 1 категории по  социально-экономическому прогнозированию     Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

Ткаченко Н.А – главный бухгалтер Администрации Кринично-

Лугского сельского поселения